
UCHWAŁA NR XXXIX/332/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/285/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/301/21 z dnia 
26 stycznia 2021 roku, Nr XXXVI/310/21 z dnia 24 lutego 2021 roku, Nr XXXVII/322/21 z dnia 8 marca 
2021 roku, Nr XXXVIII/324/21 z dnia 31 marca 2021 roku, oraz Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-S.0050.13.2021 
z dnia 27 stycznia 2021 roku, Nr OR-S.0050.21.2021 z dnia 11 lutego 2021 roku, Nr OR-S.0050.44.2021 z dnia 
31 marca 2021 roku, Nr OR-S.0050.49.2021 z dnia 12 kwietnia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1.1. Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 119.311.067,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 105.732.741,87 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 13.578.325,46 zł, w tym: 

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 0,00 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 4.724.118,33 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 43.061.067,15  zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 30.718.059,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 45.531.941,18 zł. 

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 31.729.647,82 zł. 

4. Dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 
6.601.203,00 zł. 

5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 4.000,00 zł. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 
roku według załącznika Nr 8 w wysokości 4.726.216,33 zł."; zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 
1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, zmiany załącznika Nr 6, o którym mowa w § 1 ust. 4 określa 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2) §2.1. otrzymuje brzmienie: „§2.1. Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 141.241.571,33 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 105.562.558,91 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 64.119.354,97 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 36.051.587,04 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 28.067.767,93 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.736.492,86 zł, 

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 34.434.098,65 zł, 

d) obsługa długu gminy w wysokości 250.000,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 22.612,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 35.679.012,42 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 5.825.985,68 zł."; zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa 
w § 2 ust. 1 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) §2.2. otrzymuje brzmienie: „§2.2. Określa się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w wysokości 5.848.598,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14."; załącznik Nr 3, o którym mowa w § 
2 ust. 2. pkt 1 stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) §8 otrzymuje brzmienie: „§8. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z świadczeniem usług 
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Koronowo od właścicieli 
nieruchomości na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 12", będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) §10a. otrzymuje brzmienie: „§10a. Ustala się plan finansowy środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na podstawie Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie 
wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. poz. 662), 
zgodnie z załącznikiem Nr 16”, będącym załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIX/332/21
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 28 kwietnia 2021 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XXXIII/285/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 23 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 700,00 3 472 436,00 3 492 136,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 472 436,00 3 472 436,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

0,00 3 472 436,00 3 472 436,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

29 983 852,67 81 349,70 30 065 202,37

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

811 000,00 81 349,70 892 349,70

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i  
opłatach lokalnych

0,00 81 349,70 81 349,70

758 Różne rozliczenia 30 954 156,13 65 264,00 31 019 420,13

75814 Różne rozliczenia finansowe 236 097,13 65 264,00 301 361,13

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w  
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego

226 007,13 65 264,00 291 271,13

851 Ochrona zdrowia 7 000,00 4 500,00 11 500,00

85195 Pozostała działalność 7 000,00 4 500,00 11 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 792 965,26 4 000 000,00 13 792 965,26

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

Razem: 111 687 517,63 7 623 549,70 119 311 067,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2021 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/332/21
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 28 kwietnia 2021 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XXXIII/285/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 23 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 576 150,00 -62 500,00 513 650,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 335 000,00 -62 500,00 272 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 -62 500,00 272 500,00

600 Transport i łączność 17 344 651,63 140 264,00 17 484 915,63

60016 Drogi publiczne gminne 17 040 151,63 140 264,00 17 180 415,63

4300 Zakup usług pozostałych 1 694 270,65 300 000,00 1 994 270,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 058 723,28 -159 736,00 14 898 987,28

60017 Drogi wewnetrzne 64 000,00 0,00 64 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -8 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 10 000,00 14 000,00

630 Turystyka 2 200 891,68 314 255,00 2 515 146,68

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 000 000,00 314 255,00 1 314 255,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 314 255,00 1 314 255,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 249 519,55 382 000,00 4 631 519,55

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 224 519,55 382 000,00 4 606 519,55

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 382 000,00 382 000,00

710 Działalność usługowa 635 000,00 95 000,00 730 000,00

71035 Cmentarze 94 500,00 95 000,00 189 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00 95 000,00

750 Administracja publiczna 10 975 075,87 -12 300,00 10 962 775,87

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 559 350,00 -1 000,00 558 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 137 110,94 -8 800,00 7 128 310,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320 000,00 -32 800,00 287 200,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

0,00 12 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 000,00 12 000,00 115 000,00

75095 Pozostała działalność 1 033 049,00 -2 500,00 1 030 549,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 -2 500,00 12 500,00

801 Oświata i wychowanie 28 083 117,15 32 800,00 28 115 917,15

80101 Szkoły podstawowe 18 296 477,98 32 800,00 18 329 277,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 960,00 32 800,00 205 760,00

851 Ochrona zdrowia 534 700,00 4 500,00 539 200,00

85195 Pozostała działalność 102 700,00 4 500,00 107 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 2 900,00 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 100,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 261 895,06 6 714 530,70 24 976 425,76

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 391 614,00 862 500,00 5 254 114,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 472 504,00 862 500,00 4 335 004,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 100 000,00 0,00 6 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 338,20 5 338,20

4300 Zakup usług pozostałych 4 121 350,00 -5 338,20 4 116 011,80

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 476 715,18 -75 000,00 401 715,18

4300 Zakup usług pozostałych 355 900,00 -75 000,00 280 900,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 5 927 030,70 5 977 030,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 927 030,70 5 977 030,70

926 Kultura fizyczna 2 499 525,71 15 000,00 2 514 525,71

92695 Pozostała działalność 586 510,04 15 000,00 601 510,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 586,34 15 000,00 70 586,34

Razem: 133 618 021,63 7 623 549,70 141 241 571,33

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIX/332/21
Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

zmieniający Uchwałę  Nr XXXIII/285/20
z dnia 23 grudnia 2020 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2021

w złotych

A. kredyty
B
.

pożyczki
C
.

 obligacje
1 2 3 4 5 6 7 8 11 12

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 105 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 27 500,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 66 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 70 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 550 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

Zadania inwestycyjne w 2021 roku 

0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

12 600 60016 6050
Przebudowa ulic w miejscowości Tryszczyn 
dokumentacja projektowa 

43 000,00 20 000,00 

0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

11 600 60016 6050
Wykonanie projektu ulic Brzoskwiniowej, 
Czereśniowej, Orzechowej, Jabłoniowej, części 
Pomianowskiego w Koronowie

60 000,00 50 000,00 

0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

10 600 60016 6050 Budowa ul. Igrzyskowej w Samociążku 550 000,00 550 000,00 

0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

9 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nowy Jasiniec - projekt 70 000,00 70 000,00 

0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

8 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy dróg w Starym 
Jasińcu

50 000,00 50 000,00 

0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2021).

7 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy drogi Więzowno-
Bytkowice 

66 000,00 66 000,00 

0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

6 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowlanego ulicy w 
sołectwie Samociążek

85 000,00 40 000,00 

0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

5 010 01010 6050
Budowa studni głębinowej na Stacji 
Wodociągowej Wtelno

40 000,00 40 000,00 

0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

4 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej w Samociążku - 
Przy Zaporze- projekt 

27 500,00 27 500,00 

0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

3 010 01010 6050 Projekt i wykonanie wodociągu w Lucimiu 135 000,00 105 000,00 

60 000,00 0,00 
Gminna Spółka Wodna. (Rok rozpoczęcia/rok 
zakończenia - 2021).

2 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej Łąsko Wielkie - II 
etap

100 000,00 100 000,00 

środki 
wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

9 10

1 010 01009 6230
Modernizacja urządzeń melioracyjnych 
położonych na terenie Gminy Koronowo

60 000,00 60 000,00 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca program 
lub koordynująca wykonanie programu

rok budżetowy 2021 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

środki pochodzące z 
innych źródeł*

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 5 822 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 5 962 940,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 007 060,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 200 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 800 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 170 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

45 264,00 45 264,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

25 000,00 25 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

28 600 60016 6050
Wykonanie projektu ulicy Sienkiewicza w 
Koronowie 

45 264,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

27 600 60016 6050
Zakup i montaż parkometru do Strefy Płatnego 
Parkowania w Koronowie 

25 000,00 

15 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy ulicy Wyczółkowo 
w Gościeradzu 

50 000,00 

170 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

800 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

26 600 60016 6060 Zakup walca drogowego 170 000,00

25 600 60016 6050 Budowa ulicy Nad Kanałem w Samociążku 800 000,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

1 500 000,00 204 632,28 4 632,28 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

24 600 60016 6050
Budowa dróg ul. Wiśniowa oraz ul. Lipowa w 
Tryszczynie 

23 600 60016 6050 Budowa ulicy Sportowej w Koronowie 

18 655,30 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

28 336,49 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

22 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej w 
Witoldowie w kierunku do Nowaczkowa  – 
fundusz sołecki

18 655,30 18 655,30 

15 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

21 600 60016 6050
Budowa dróg gminnych w Starym Dworze 
działka numer 42 i 147/1 – fundusz sołecki

28 336,49 28 336,49 

14 020,43 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

20 600 60016 6050
Projekt przebudowy drogi gminnej w Sokole 
Kuźnicy – fundusz sołecki

15 000,00 15 000,00 

30 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

19 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 
gminnej w Bytkowicach od posesji 21 do 
posesji 22 – fundusz sołecki

14 020,43 14 020,43 

404,61 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

18 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi Wilcze - 
Mąkowarsko

30 000,00 30 000,00 

474,17 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

17 600 60016 6050 Budowa ulicy Zbożowej w Koronowie 6 970 404,61 6 970 404,61 

0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

16 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Ogrodowej w Koronowie 5 822 474,17 5 822 474,17 

0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

14 600 60016 6050 Ulepszanie nawierzchni dróg gminnych 0,00 0,00 

13 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi w kierunku osiedla 
Lipinki

40 000,00 20 000,00 

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 240 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 314 255,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 34 150,30 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 140 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 300 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

382 000,00 382 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

32 700 70005 6010
Wydatki na objęcie udziałów Zakładu 
Gospodarki  Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Koronowie Sp. z o.o. 

382 000,00 

95 000,00 60 849,70 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

1 314 255,00 0,00 

35 710 71035 6050
Rozbudowa cmentarza komunalnego w 
Koronowie 

95 000,00 

0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

31 630 63003 6050 Zagospodarowanie plaży w Pieczyskach 1 314 255,00 

20 790,18 20 790,18 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

3 000,00 3 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

42 754 75412 6050
Wymiana pokrycia dachowego i okien w 
budynku remizy strażackiej w Nowym Jasińcu 
– fundusz sołecki

20 790,18 

300 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

41 754 75412 6050
Przebudowa wjazdu przy OSP w Mąkowarsku 
na działkę numer 516/2  –  fundusz sołecki

3 000,00 

15 000,00 15 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 
- 2021).

40 754 75412 6050 Rozbudowa remizy strażackiej we Wtelnie 300 000,00 

37 661,75 5 649,24 32 012,51 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 
- 2021).

38 750 75023 6060 Zakup urządzeń sieciowych 15 000,00 

12 000,00 12 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 
- 2021).

37 750 75023
6057
6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - System 
Informacji Przestrzennej i e-Administracji 

37 661,75 

30 000,00 30 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

36 750 75023 6050
Modernizacja systemu alarmowego w budynku 
urzędu przy Placu Zwycięstwa 1

12 000,00 

50 220,00 50 220,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego, 
Wydział Inwestycji i Planowania Przestrzennego 
(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

34 700 70005 6060
Nabycie ułamkowej części gruntu położonego 
przy ul. Tucholskiej i Nakielskiej w Koronowie

30 000,00 

2 112,12 958 779,56 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Obsługi 
Przedsiębiorczości i Promocji, Wydział Inwestycji 
i Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

33 700 70005 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
gminnym w Buszkowie - sala gimnastyczna

50 220,00 

0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

30 630 63001
6057
6059

Przebudowa i nadbudowa  budynku Informacji 
Turystycznej wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania części pomieszczeń mieszkalnych 
lokalu nr 3 na pomieszczenia użyteczności 
publicznej 

1 226 352,68 1 200 891,68 

29 600 60017 6050
Powierzchniowe utwardzenie dróg 
wewnętrznych

50 000,00 50 000,00 

39 750 75085 6060 Zakup samochodu do przewozu osób 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie 
(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 80 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 36 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 1 000 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 170 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 2 980 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 83 004,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

57 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w Pieczyskach - 
ul. Rysia - projekt

2 000,00 

11 177,63 11 177,63 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

43 754 75412 6170

Dotacja celowa na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego z funduszu wsparcia, o którym 
mowa w art. 19b-19d i 19g ustawy z dnia 24 
sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej- 
zakup motopompy dla OSP Huta 

11 177,63 

83 004,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

100 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

56 900 90001 6050 Odwodnienie w Wierzchucinie Królewskim 83 004,00 

55 900 90001 6050 Staw we Wtelnie 100 000,00 

2 980 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

54 900 90001 6050
Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacyjnej w ulicy  Wisniowej i ulicy 
Brzoskwiniowej w Koronowie 

2 980 000,00

170 000,00 

1 000 000,00 

75 000,00 

10 000,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

53 900 90001 6050
Budowa stacji ujęcia wody na osiedlu 
Pieczyska 

200 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

52 900 90001 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w 
Koronowie 

1 000 000,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Koronowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

51 851 85154 6050

Budowa placu zabaw w Bieskowie dla dzieci 
uczestniczących w programie edukacyjno-
wychowawczym z elementami profilaktyki 
uzależnień

75 000,00 75 000,00 

36 000,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa w Mąkowarsku. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

50 801 80101 6060
Zakup dygestorium do pracowni chemicznej w 
Szkole Podstawowej Nr 2 w Koronowie

10 000,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

47 801 80101 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej "Przebudowy części 
pomieszczeń w budynku dydaktycznym w 
Szkole Podstawowej w Mąkowarsku"

36 000,00 

80 000,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

46 801 80101 6050
Modernizacja i rozbudowa monitoringu 
wizyjnego i radiowęzła szkolnego w Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Koronowie

20 000,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

45 801 80101 6050
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 
1 w Koronowie

80 000,00 

44 754 75421 6050
Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego 
miasta Koronowa

50 000,00 

48 801 80101 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy nowego budynku 
szkolnego w Wierzchucinie Królewskim

100 000,00 

49 801 80101 6050

Wymiana kotła na paliwo wraz z modernizacją 
instalacji c.o. w budynku oddziałów 
przedszkolnych w Szkole Podstawowej w 
Wierzchucinie Królewskim 

40 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa w Wierzchucinie 
Królewskim. (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 
2021).

100 000,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa w Wierzchucinie 
Królewskim, MGZE w Koronowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

12 683,90 12 683,90 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

10 000,00 10 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

69 900 90015 6050
Budowa lamp solarnych przy ul. Dworcowej we 
Wtelnie – fundusz sołecki

12 683,90 

25 000,00 25 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

68 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Wilczu  – 
fundusz sołecki

10 000,00 

15 000,00 15 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

67 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Wierzchucinie 
Królewskim – fundusz sołecki

25 000,00 

8 000,00 8 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

66 900 90015 6050
Budowa lamp solarnych na terenie Sołectwa 
Tryszczyn – fundusz sołecki

15 000,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

65 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Starym 
Dworze przy drodze gminnej 125/1, działki 
numer 169/1, 181, 182/3 – fundusz sołecki

8 000,00 

9 200,00 9 200,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

64 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ulicznego w Nowym 
Dworze od posesji numer 102 do posesji 
numer 117 –  fundusz sołecki

10 000,00 

100 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

63 900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na 
terenie sołectwa Morzewiec  –  fundusz sołecki

9 200,00 

19 000,00 19 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 
Energią (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 
2021). 

62 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Koronowo

100 000,00 

10 683,90 10 683,90 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

61 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych udzielane na ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń do atmosfery poprzez 
wymianę źródła ogrzewania opalanego 
paliwem stałym, w szczególności kotła lub 
pieca węglowego, na ekologiczne urządzenia 
grzewcze 

19 000,00 

14 000,00 14 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

60 900 90004 6060
Zakup traktorka/kosiarki dla Sołectwa 
Tryszczyn– fundusz sołecki

10 683,90 

20 000,00 20 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

59 900 90004 6060
Zakup kosiarki ciągnikowej z pługiem – 
fundusz sołecki

14 000,00 

58 900 90001 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 
inwestycji związanych z zakupem i instalacją 
przydomowych oczyszczalni ścieków, 
modernizacją studni głębinowych oraz budową 
sieci wodociągowych i kanalizacyjnych zgodnie 
z Uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie  Nr 
XXXIV/276/16 z dnia 26 października 2016 
roku ze zm.

20 000,00 

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 650 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 150 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 4 000 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 977 030,70 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 150 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

5 977 030,70 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

73 900 90078 6050
Zabezpieczenie osuwiska "Tucholska" i 
przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od 
km 1+300 do km 1+690 - II etap  

5 977 030,70 

30 000,00 30 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

23 691,00 23 691,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

80 900 90095 6050
Budowa placu zabaw we Wtelnie –  fundusz 
sołecki

30 000,00 

14 000,00 14 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

79 900 90095 6050
Wykonanie ogrodzenia terenu gminnego 
działka numer 122 w Starym Jasińcu – fundusz 
sołecki 

23 691,00 

12 000,00 12 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

78 900 90095 6050
Budowa placu zabaw ze strefą fitness w 
Mąkowarsku – fundusz sołecki

14 000,00 

20 080,92 20 080,92 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

77 900 90095 6050
Umocnienie skarp stawu w Lucimiu - II etap – 
fundusz sołecki

12 000,00 

155 719,50 5 719,50 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2021).

76 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w sołectwie Gogolin, 
zakup i montaż urządzeń  –   fundusz sołecki

20 080,92 

46 660,00 6 660,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

75 900 90095 6050 Budowa szaletu miejskiego  174 835,50 

10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 
Energią (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 
2021). 

74 900 90095 6050 Rewitalizacja rynku w Koronowie  67 490,00 

150 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 
Energią (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 
2021). 

72 900 90026 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 
inwestycji związanej z demontażem, 
transportem i utylizacją odpadów 
niebezpiecznych zawierających azbest z 
terenu Gminy Koronowo zgodnie z Uchwałą 
Rady Miejskiej w Koronowie  Nr XXXIV/276/16 
z dnia 26 października 2016 roku ze zm.

10 000,00 

4 200 000,00 7 784,74 3 542 215,26 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział  Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 
Energią, Wydział Inwestycji i Planowania 
Przestrzennego (Rok rozpoczęcia/rok 
zakończenia - 2019/2021).

71 900 90026 6050

Wykonanie prac związanych z umożliwieniem 
przeprowadzenia rekultywacji pierwszej 
kwatery położonej na nieruchomości o 
numerze ewidencyjnym 24 i częściowo na 
działce nr 25 składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w Koronowie - 
Srebrnicy

150 000,00 

70 900 90015
6057
6059

Modernizacja oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy Koronowo  

4 200 000,00 

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 193 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 350 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 15 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

350 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

387 432,25 3 321,25 

90 926 92601 6050
Budowa toru rowerowego przy hali 
widowiskowo-sportowej w Koronowie- 
zaprojektuj i wybuduj  

350 000,00 

9 207,35 9 207,35 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

9 386,90 9 386,90 9 386,90 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

Budowa boiska sportowego w Nowym Dworze 
– fundusz sołecki

9 207,35 

94 926 92695 6050

0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

93 926 92695 6050
Budowa strefy fitness w sołectwie Morzewiec – 
fundusz sołecki

0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

92 926 92695 6050
Urządzenie terenu rekreacyjnego ze strefą 
fitness  w Glinkach –  fundusz sołecki

15 992,09 15 992,09 15 992,09 

191 111,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

91 926 92695 6050
Budowa boiska sportowego w Nowym Dworze - 
dokumentacja projektowa 

25 000,00 25 000,00 10 000,00 

66 682,00 46 682,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

89 921 92109
6057
6059

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Więzownie 
oraz modernizacja świetlicy wiejskiej w Hucie 

397 272,25 

10 000,00 10 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

87 921 92109 6050 Projekt i modernizacja świetlicy w Hucie 71 682,00 

16 187,46 16 187,46 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

86 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu placu przy świetlicy 
wiejskiej na działce numer 116 – fundusz 
sołecki

10 000,00 

13 000,00 13 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

85 921 92109 6050
Termomodernizacja (ocieplenie ścian 
zewnętrznych) budynku świetlicy wiejskiej w 
Sitowcu  –  fundusz sołecki

16 187,46 

23 422,33 23 422,33 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

84 921 92109 6050
Wykonanie i montaż altany przy świetlicy 
wiejskiej w Popielewie – fundusz sołecki

13 000,00 

10 333,78 10 333,78 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

83 921 92109 6050
Adaptacja budynku „Starej remizy” na świetlicę 
wiejską w Gościeradzu – fundusz sołecki

23 422,33 

13 475,47 13 475,47 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

82 921 92109 6050
Uporządkowanie, odwodnienie i utwardzenie 
kostką brukową terenu przed świetlicą wiejską i 
remizą w Gogolinku – fundusz sołecki

10 333,78 

81 921 92109 6050
Wymiana ogrodzenia na działce 27/1 w 
Byszewie (umowa bezpłatnego użyczenia 
gruntu z dn. 30.03.2019 r.) – fundusz sołecki

13 475,47 

88 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej 
w Sitowcu 

57 306,39 15 655,35 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

15 655,35 

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

37 254 278,18 35 679 012,42 1 551 954,09 16 460 000,00 12 942 940,00 4 724 118,33 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, Rządowy Fundusz Inwestyji Lokalnyh, Fundusz Dróg Samorządowych)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

95 926 92695 6050
Zakup i montaż piłkochwytów na boisku przy 
stawie w Tryszczynie – fundusz sołecki

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIX/332/21
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 28 kwietnia 2021 r.
zmieniający Uchwałę  Nr XXXIII/285/20
z dnia 23 grudnia 2020 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2021

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 813 463,00 813 463,00

80104 Przedszkola 813 463,00 813 463,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

813 463,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 813 463,00

852 Pomoc społeczna 1 733 500,00 1 733 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

62 700,00 62 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

62 700,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

378 500,00 378 500,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

378 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 378 500,00

85216 Zasiłki stałe 744 900,00 744 900,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

744 900,00 

3110 Świadczenia społeczne 744 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 342 900,00 342 900,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

342 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 204 500,00 204 500,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

204 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 204 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 240,00 54 240,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 240,00 54 240,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

54 240,00

3240 Stypendia dla uczniów 54 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 000,00 4 000 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 000 000,00 4 000 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,  związków 
powiatowo-gminnych)

4 000 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 

6 601 203,00 6 601 203,00 

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku

Ogółem

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIX/332/21
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 28 kwietnia 2021 r.
zmieniający Uchwałę  Nr XXXIII/285/20
z dnia 23 grudnia 2020 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2021

Dochody
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2021 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 100 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 100 000,00

Wydatki 
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2021 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 100 000,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 100 000,00 

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 590 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 31 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4260 Zakup energii 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 338,20
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 116 011,80
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 850,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00

Plan dochodów i wydatków związanych z świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Koronowo od właścicieli nieruchomości na 2021 rok.

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIX/332/21
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 28 kwietnia 2021 r.
zmieniający Uchwałę  Nr XXXIII/285/20
z dnia 23 grudnia 2020 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75816 6290 5 470 504,00 X X X X X X X

600 60016 6350 X 3 472 436,00
Budowa ulicy Zbożowej w 
Koronowie

600 60016 6050 X X 0,00 6 970 404,61 2 490 504,00 1 007 464,61 3 472 436,00 
Budowa ulicy Zbożowej w 
Koronowie

900 90001 6050 X X 0,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej i 
sieci kanalizacyjnej w ulicy  
Wisniowej i ulicy 
Brzoskwiniowej w Koronowie

5 470 504,00 3 472 436,00 0,00 9 950 404,61 5 470 504,00 1 007 464,61 3 472 436,00 X

Dział Rozdział §
Dochody z RFIL 

otrzymane w 
2020 roku w zł

razem

Plan finansowany środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL)

Planowane 
wydatki - rok 
budżetowy 

2020

Planowane wydatki

Nazwa zadaniarok budżetowy 
2021 (7+8+9)

z tego finansowane z:

FRIL
dochodów 

własnych/obligacji
Funduszu Dróg 
Samorządowych

Dochody z FDS 
otrzymane w 

2021 roku w zł

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



UZASADNIENIE

W związku z pozytywną oceną wniosku o dofinansowanie zadania w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych (FDS) dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 600 „Transport
i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w § 6350 o kwotę 3.472.436,00 zł z
przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa ulicy Zbożowej w Koronowie". Wydatki o powyższą
kwotę zwiększa się w dziale 600 w rozdziale 60016 w § 6050.

W związku z art. 31zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 1842 ze zm.)
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem" w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw" w § 2680 „Rekompensaty utraconych dochodów
w podatkach i opłatach lokalnych" o kwotę 81.349,70 zł z tytułu uzyskanych dochodów. Wydatki o
powyższą kwotę zwiększa się:
- w dziale 710 „Działalność usługowa" w rozdziale 71035 „Cmentarze" w § 6050 o kwotę
60.849,70 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa cmentarza
komunalnego w Koronowie",
- w dziale 750 „Administracja publiczna" w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)" w § 4390 o kwotę 12.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii i § 4440 o kwotę 8.500,00 zł, zabezpieczając
środki na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,

Na podstawie pisma Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego dokonuje się zwiększenia
planu dochodów w dziale 758 „Różne rozliczenia" w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia
finansowe” w § 6680 o kwotę 45.264,00 zł jako niewykorzystane środki na wydatki inwestycyjne z
niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które nie
wygasły z upływem roku budżetowego 2020 dotyczące przedsięwzięcia pn. „Wykonanie projektu
ulicy Sienkiewicza w Koronowie". Zwiększa się limit wydatków majątkowych w 2021 roku w dziale
600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w § 6050 o kwotę
45.264,00 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie projektu ulicy
Sienkiewicza w Koronowie".

Na podstawie pisma Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego dokonuje się zwiększenia
planu dochodów w dziale 758 „Różne rozliczenia" w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia
finansowe” w § 6680 o kwotę 20.000,00 zł jako niewykorzystane środki na wydatki inwestycyjne z
niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które nie
wygasły z upływem roku budżetowego 2020 dotyczące przedsięwzięcia pn. „Wykonanie projektu
budowy drogi Więzowno-Bytkowice". Zwiększa się limit wydatków majątkowych w 2021 roku w
dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w § 6050 o kwotę
20.000,00 zł, zabezpieczając dodatkowe środki na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie projektu
budowy drogi Więzowno- Bytkowice".

W związku z otrzymaniem dofinansowania dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale
851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85195 „Pozostała działalność" w § 0970 o kwotę 4.500,00 zł
tytułem rozliczenia zadania pn. „Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2". Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się
w dziale 851 w rozdziale 85195 w: § 4010 o kwotę 2.900,00 zł, § 4110 o kwotę 500,00 zł, § 4120
o kwotę 100,00 zł i § 4210 o kwotę 1.000,00 zł.
W związku z otrzymaniem dofinansowania na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 16 kwietnia 2021 roku nr MF/FG6.4143.3.38.2021.MF.828 dokonuje się
zwiększenia planu dotacji w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



rozdziale 90078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" w § 6330 o kwotę 4.000.000,00 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zabezpieczenie osuwiska
"Tucholska" i przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od km 1+300 do km 1+690 - II etap".
Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 900 w rozdziale 90078 w § 6050.

W związku z pismem kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego dokonuje się
w planie wydatków przeniesienia poprzez:
- zmniejszenie w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale 01010 „Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna wsi" w § 6050 o kwotę 62.500,00 zł obniżając limit wydatków na
zadanie pn. „Projekt i wykonanie wodociągu w Lucimiu" i „Budowa sieci wodociągowej w
Samociążku - Przy Zaporze- projekt",
- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 90001
„Gospodarka ściekowa i ochrona wód" w § 6050 o kwotę 62.500,00 zł, zabezpieczając
dodatkowe środki na zadanie inwestycyjne pn. „Odwodnienie w Wierzchucinie Królewskim".

Zgodnie z pismem kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej dokonuje się w
planie wydatków w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne"
przeniesienia poprzez:
- zmniejszenie w § 6050 o kwotę 300.000,00 zł rezygnując z zadania inwestycyjnego pn.
„Ulepszanie nawierzchni dróg gminnych",
- zwiększenie w § 4300 o kwotę 300.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług
pozostałych.

W związku z pozytywną oceną wniosku o dofinansowanie zadania w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych (FDS) dokonuje się w planie wydatków przeniesienia poprzez:
zmniejszenie:
- w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w § 6050 o
kwotę 3.472.436,00 zł, obniżając wartość zadania pn. „Budowa ulicy Zbożowej w Koronowie",
zwiększenie:
- w dziale 630 „Turystyka" w rozdziale 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki" w §
6050 o kwotę 314.255,00 zł, zabezpieczając dodatkowe środki na zadanie inwestycyjne pn.
„Zagospodarowanie plaży w Pieczyskach",
- w dziale 700 rozdział 70005 w § 6010 o kwotę 382.000,00 zł z przeznaczeniem na objęcie
udziałów Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o., zgodnie z
załącznikiem Nr 2 i 3 do uchwały,
- w dziale 710 „Działalność usługowa" w rozdziale 71035 „Cmentarze" w § 6050 o kwotę
34.150,30 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa cmentarza
komunalnego w Koronowie",
- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 90001 „Gospodarka
ściekowa i ochrona wód" w § 6050 o kwotę 800.000,00 zł, zabezpieczając dodatkowe środki na
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie",
- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90078 „Usuwanie
skutków klęsk żywiołowych" w § 6050 o kwotę 1.927.030,70 zł z przeznaczeniem na realizację
zadania inwestycyjnego pn. „Zabezpieczenie osuwiska "Tucholska" i przebudowa ul. Tucholskiej
w Koronowie od km 1+300 do km 1+690 - II etap",
- w dziale 926 „Kultura fizyczna" w rozdziale 92695 „Pozostała działalność" w § 6050 o kwotę
15.000,00 zł, zabezpieczając dodatkowe środki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa boiska
sportowego w Nowym Dworze - dokumentacja projektowa".

Zgodnie z pismem kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej dokonuje się w
planie wydatków w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60017 „Drogi wewnętrzne"
przeniesienia poprzez:
- zmniejszenie w: § 4210 o kwotę 8.000,00 zł i § 4270 o kwotę 2.000,00 zł,
- zwiększenie w § 4300 o kwotę 10.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych.

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



Dokonuje się w planie wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna" przeniesienia poprzez:
- zmniejszenie w rozdziale 75022 „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)" w § 4440 o
kwotę 1.000,00 zł i w rozdziale 75095 „Pozostała działalność" w § 4440 o kwotę 2.500,00 zł ,
- zwiększenie w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)" w § 4440 o
kwotę 3.500,00 zł, zabezpieczając środki na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Dokonuje się w planie wydatków przeniesienia poprzez:
- zmniejszenie w dziale 750 „Administracja publiczna" w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i
miast na prawach powiatu)" w § 4040 o kwotę 32.800,00 zł,
- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie" w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" w §
4210 o kwotę 32.800,00 zł, zabezpieczając środki na zakup komputerów z oprogramowaniem
oraz komponentów do sieci komputerowej dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Koronowie.

Zgodnie z pismem kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej dokonuje się w
planie wydatków przeniesienia poprzez:
- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 90004
„Utrzymanie zieleni w miastach i gminach" w § 4300 o kwotę 75.000,00 zł,
- zwiększenie w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w
§ 6050 o kwotę 50.000,00 zł, zabezpieczając środki na nowe zadanie inwestycyjne pn.
„Wykonanie projektu budowy ulicy Wyczółkowo w Gościeradzu" i o kwotę 25.000,00 zł,
zabezpieczając środki na nowe przedsięwzięcie pn. „Zakup i montaż parkometru do Strefy
Płatnego Parkowania w Koronowie".

Zgodnie z pismem kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej dokonuje się w
planie wydatków w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 90002
„Gospodarka odpadami komunalnymi" przeniesienia poprzez:
- zmniejszenie w § 4300 o kwotę 5.338,20 zł,
- zwiększenie w § 4270 o kwotę 5.338,20 zł, zabezpieczając środki na zakup usług remontowych.

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/332/21 
Data dokumentu 2021-04-28 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 

2021 
Identyfikator dokumentu FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-357792221 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2021 12:15:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: FDC01771-5FF7-4750-8E39-F46540F161A8. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

